[image: ]

О структуре центрального аппарата Комитета по стандартизации, метрологии и сертификации Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 1995 г. N 1795. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 18 декабря 1996 г. N 1548 ~P961548.

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          1. Утвердить структуру центрального аппарата Комитета по
стандартизации, метрологии и сертификации Республики Казахстан
согласно приложению, исходя из предельной численности работников
центрального аппарата в количестве 40 единиц.

          2. Разрешить Комитету по стандартизации, метрологии и
сертификации Республики Казахстан иметь одного заместителя
Председателя, а также коллегию в количестве 7 человек.

          3. Установить для центрального аппарата Комитета по
стандартизации, метрологии и сертификации Республики Казахстан лимит
служебных легковых автомобилей в количестве 2 единиц.

          4. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров

Республики Казахстан от 7 октября 1994 г. N 1125 "О структуре
центрального аппарата Комитета по стандартизации, метрологии и
сертификации при Кабинете Министров Республики Казахстан".

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан
                                             Приложение
                                   к постановлению Правительства
                                        Республики Казахстан
                                   от 19 декабря 1995 г. N 1795

                              Структура
                  центрального аппарата Комитета по
                     стандартизации, метрологии и
                  сертификации Республики Казахстан

     Руководство

     Управление государственной системы стандартизации
     и законодательной метрологии

     Управление государственного надзора за стандартами
     и лицензирования

     Управление финансов и бухгалтерского учета

     Отдел кадров и спецработ
<*>

          Сноска. Приложение к постановлению от 19 декабря 1995 года N
1795 в новой редакции постановления Правительства Республики
Казахстан
 P960973_
  N 973 от 6 августа 1996 года.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig